
Ogłoszenie nr 500069787-N-2018 z dnia 30-03-2018 r.

Ryjewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500069747-N-2018

Data: 30/03/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ryjewo, Krajowy numer identyfikacyjny 17074779600000, ul. ul. Lipowa  1, 82420   Ryjewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.

552 774 234, e-mail ug@ryjewo.pl, faks 552 774 321.

Adres strony internetowej (url): www.ug.ryjewo.samorzady.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: Świadczenie usług przewozowych na terenie Gminy Ryjewo w ramach komunikacji regularnej na podstawie zakupionych

biletów miesięcznych szkolnych w okresie od 04.09.2017r. do 28.06.2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: Świadczenie usług przewozowych na terenie Gminy Ryjewo w ramach komunikacji regularnej na podstawie

zakupionych biletów miesięcznych szkolnych w okresie od 03.04.2018r. do 28.06.2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: tytuł

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Świadczenie usług przewozowych na terenie Gminy Ryjewo w ramach komunikacji regularnej na podstawie zakupionych

biletów miesięcznych szkolnych w okresie od 04.09.2017r. do 28.06.2019 r.

W ogłoszeniu powinno być: Świadczenie usług przewozowych na terenie Gminy Ryjewo w ramach komunikacji regularnej na podstawie

zakupionych biletów miesięcznych szkolnych w okresie od 03.04.2018r. do 28.06.2019 r.

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c760b66f-47fa-4c9e-a5d8-f9c38...

1 z 1 30.03.2018, 10:13


